

"קפוא בחוץ – חם בלב"
הערכות לסופה ולשלג – דף מידע מס' 2

לתושבי הישוב היקרים,

במהלך הימים האחרונים בוצעה פעילות אינטנסיבית של חברי המזכירות, עובדי היישוב, צוות צח"י, וגורמים שונים במועצה, במטרה לשפר את המוכנות של הישוב ולהתכונן להתמודדות מיטבית עם תרחישים אפשריים שונים.

תושבים שנערכו לקראת הסערה, יכולים לשהות בישוב ללא בעיה, וזו יכולה אף להיות חוויה מהנה ומגבשת. זו הזדמנות מצויינת לחזק את הקשרים בתוך המשפחה ובין חברי הקהילה המיוחדת שלנו ולעבור את זה ביחד. אנו רגילים מהעבר להתגייסות של הקהילה ולגילויי ערבות הדדית ואכפתיות, ואנו משוכנעים שכך יהיה גם הפעם.

יחד עם זאת, למשפחות בעלות צרכים מיוחדים או צורך רפואי מיוחד, מומלץ לשקול היכן כדאי להם לשהות במהלך הסערה.

עפ"י תחזית מזג האוויר העדכנית שיש בידינו, השלג עשוי להגיע לאזורנו כבר מחר יום רביעי בשעות 11:00-10:00 בבוקר.

במקביל פורסם שעיריית ירושלים ומשטרת ישראל יסגרו את הצירים המובילים לירושלים עם התחלת ירידת השלג ויתכן שאף כשעה קודם לכן.

אנו ממליצים לכל מי שמתכנן לצאת מהישוב מחר בבוקר לקחת בחשבון נתונים אלו, ולהיערך לחזור לישוב מוקדם בהתאם לדיווחים שיקבל על ירידת השלג בפועל באזורנו.

כפי שציינו בהודעה הקודמת, התחלנו להפעיל מערך של רכזי הרחובות, שלשמחתנו כבר החלו ליצור קשר ישיר מול התושבים והעבירו אלינו צרכים מיוחדים ופניות של התושבים. משפחה שרכז הרחוב שלה לא פנה אליה ביומיים האחרונים, או שאינה יודעת מי רכז הרחוב שלה, מתבקשת לפנות בהקדם אל שלומית הופמן (050-5662911, 02-9978560) וממנה תקבל את שמו של הרכז ודרכי הקשר עימו.

במקרה של צורך בפינוי רפואי יש לפנות **בכל מקרה** למד"א טלפון 101. מנסיון העבר, בעיצומה של הסערה יש עומס רב על מוקד 101 ועל כן אנו ממליצים להתקשר **בנוסף** לשלמה פרל 050-7732932 או לצוקי שנדורפי 052-7203783 על מנת לוודא מענה מהיר.

אנו מזכירים לכולם לא לשכוח להטעין טלפונים ניידים, תאורות חירום, מכשירי קשר וכו', וכן לשמור על כל הוראות הבטיחות הנדרשות בשימוש באמצעי החימום בכדי להימנע ממקרי שריפה והרעלה חלילה. כמו כן מומלץ לתדרך את בני המשפחה לשהות בתוך מבנה תקני או תחת כיפת השמיים בלבד עקב סכנת קריסה של סככות, פרגולות, עצים וכדומה.

במידה ויידרש, אנו נפתח חמ"ל יישובי באולם הרב תכליתי אשר ירכז את כל פעילות צוותי החירום, וכמובן שתשלח הודעה לתושבים על כך.

אנו עושים כל מאמץ להקל על התושבים לעבור את הימים הללו באופן הנוח ביותר ונשמח לסייע בכל הדרוש.

חורף בריא ובשורות טובות

יוסי דרמר
דובר צח"י
050-5281118

יונתן סודמי
יו"ר המזכירות

יגאל דהן
יו"ר צח"י
052-4767295